

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6719/2018</div><div>Licitação: 29/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3939 - GRÁFICA PORCIÚNCULA LTDA - ME</div></div>									
2	01-16-0110	CAPA DE PROCESSO COR VERDE - 240 gm² Tamanho 49,6 larg x 33 alt - vincada e dobrada ao meio (embalagem com 250)	Gráfica Porciúncula	UN	5.000,000	0,0000	0,7599	3.799,50	Venceu
10	01-16-0118	BLOCO GUIA DE REMESSA em 3 vias, Cor: branca/azul/verde, 15 cm largura x 23,3 cm altura (não carbonada) - 50 fls	Gráfica Porciúncula	UN	100,000	0,0000	7,9000	790,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.100,000			4.589,50	
<div><div>Nr. do Processo: 6719/2018</div><div>Licitação: 29/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4660 - BELLA'S GRAFICA EIRELI ME</div></div>									
1	01-16-0795	Bloco de pedido de material ao almoxarifado em 2 vias 02 cores carbonado 10 cm alt x 13,4 cm largura - bloco com 50 fls	CHAMBRIL	bloco	100,000	0,0000	4,8900	489,00	Venceu
3	01-16-0111	CAPA DE PROCESSO COR AZUL - 240 gm² Tamanho 49,6 larg x 33 alt - vincada e dobrada ao meio (embalagem com 250)	CHAMBRIL	UN	5.000,000	0,0000	0,7500	3.750,00	Venceu
4	01-16-0112	CAPA DE PROCESSO COR AMARELA - 240gm² Tamanho 49,6 larg x 33 alt - vincada e dobrada ao meio (embalagem com 250)	CHAMBRIL	UN	5.000,000	0,0000	0,7500	3.750,00	Venceu
5	01-16-0113	ENVELOPE kraft timbrado 80gm² - Ofício tamanho 24 cm x 34 (embalagem com 250)	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,5000	1.500,00	Venceu
6	01-16-0796	Brasão auto colante 200x290 mm	CHAMBRIL	UN	100,000	0,0000	2,9900	299,00	Venceu
7	01-16-0797	Folha de Informação 90gm² - tamanho 21cm x30 cm frente e verso (obs.: em ambos os lados antes de começar a impressão, deverá ter uma margem de 1,5cm) bloco c/ 50 fls	CHAMBRIL	UN	1.000,000	0,0000	5,0900	5.090,00	Venceu
8	01-16-0116	FICHA FUNCIONAL cor branca ap 60 - 180gm² 32,5 larg x 50,5 de altura vincada e dobrada no meio (embalagem com 100) (Frente/Verso)	CHAMBRIL	UN	300,000	0,0000	1,2900	387,00	Venceu
9	01-16-0346	BLOCO DE CONTROLE DE RECEITAS DE CEMITÉRIO em 3 vias carbonado - numerado - 3 cores 18 cm x28,3 cm bloco com 50 (numeração inicial XXXX)	CHAMBRIL	bloco	20,000	0,0000	29,9900	599,80	Venceu
11	01-16-0798	Bloco de autorização de manutenção com uma via branca e serrilhada para fácil remoção e a segunda folha na cor azul carbonada em blocos de 50 folhas numeradas em sequencia	CHAMBRIL	bloco	50,000	0,0000	17,8500	892,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6719/2018</div><div>Licitação: 29/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4660 - BELLA'S GRAFICA EIRELI ME</div></div>									
12	01-16-0799	Bloco de autorização do Almoxarifado com uma via branca e serrilhada para fácil remoção e a segunda folha na cor azul carbonada em blocos de 50 folhas numeradas em sequencia	CHAMBRIL	bloco	50,000	0,0000	17,8500	892,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.620,000			17.649,80	

São José do Vale do Rio Preto, 13 de Junho de 2019.